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Medlemsmøde og Generalforsamling, den 26. marts 2025 
 

På medlemsmødet inden generalforsamlingen fortalte havearkitekt Elsa Eskesen  
om ”vand i haven”. Elsa gennemgik en en række gode løsninger på opsamling og 

bortledning af regnvand og viste en række dejlige billeder af havemiljøer. 
 

Generalforsamlingen forløb i god ro og orden og der var genvalg til bestyrelse og 
suppleanter. Bestyrelsen har siden konstitueret sig. Arbejdsfordelingen i 

bestyrelsen er uforandret og kan ses her nederst på Nyhedsbrevet.  
 

Under punktet Eventuelt havde bestyrelsen bedt om en uformel tilbagemelding fra 

medlemmerne om vores aktiviteter. I meget få ord lød det fra forsamlingen: 
1. Materiellet til udlån til medlemmerne er foreningens væsentligste 

aktivitet. Det bruges af rigtig mange medlemmer, og der er ros for 

vedligehold, styring og det meget rimelige kontingent.  
2. Sankt Hans bålfest er en god og hyggelig tradition. Der var ikke nogen 

ønsker om at udvide arrangementet. Det bør fortsætte enkelt og hyggeligt. 
3. Miljø, trafik og byplanlægning er ikke et kerneområde for foreningen, 

men man kan snarere betragte foreningen som et Svejbæk-supplement til  

Lokalrådets arbejde med de samme emner. 
Bestyrelsen har taget disse tilkendegivelser til sig, og ser det i det store og hele 

som et tilsagn om at fortsætte den hidtidige linje i sit arbejde for foreningen. 
 

 

Sankt Hans Bålfest ved Ludvigslyst mandag den 23. juni 2025 
 

Traditionen tro inviterer Svejbæk Grundejerforening til Sankt Hans aften på 
Danmarks smukkeste bålplads ved Ludvigslyst – i år med dette program: 

 

Børnebålet og snobrødsdejen er klar kl. 19:00. 
 

Båltale kl. ca. 20 ved Arnannguaq Gerstrøm, Svejbæk.  
Arnannguaq er komponist, dirigent og fløjtenist og hun leder desuden en 

podcastserie på grønlandsk rettet mod grønlændere i Danmark. 
 

Efter talen tændes bålet, og vi synger Midsommervisen og Danmark nu 
blunder den lyse nat ledsaget af lokale musikere.  

  

Svejbæk Grundejerforening vil igen i år være vært for pølser, brød, øl og vand  
(med mulighed for en donation, hvis man ikke er medlem af SGF). 

 

Husk at komme gående eller cyklende, så vi undgår parkeringsproblemer.  

Vi glæder os til en stemningsfuld og hyggelig aften. 

Nyhedsbrev fra Svejbæk Grundejerforening 
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